[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                        от 08 июня 2016 год    № 175
г. Джанкой
О даче согласия на списание

муниципального движимого имущества
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, решением сессии Джанкойского районного совета Республики Крым от 03 марта 2015 года № 1/10-9 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым»,   учитывая   протокол   заседания    комиссии    по    управлению и распоряжению муниципальным имуществом от 29 декабря  2015 года № 13 администрация  Джанкойского  района    Республики Крым п о с т а н о в л я е т:
1. Дать согласие департаменту труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района Республики Крым и муниципальному бюджетному учреждению культуры «Районная централизованная клубная система» отдела культуры, межнациональных отношений и  религий  администрации  Джанкойского  района  на  списание
2

        движимого имущества, закрепленного за ними на праве оперативного управления согласно приложению.

          2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на сайте администрации Джанкойского района Республики Крым (djankoiadm.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Джанкойского района – Главного архитектора района Брижанкину С.В.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                    А.И. Бочаров

                                                                  Приложение

                              к постановлению

                           администрации

                                      Джанкойского района

                                                                 от _______________ 2016  г. №______
П Е Р Е Ч Е Н Ь

движимого муниципального имущества, подлежащего списанию

	Департамент труда и социальной защиты населения администрации Джанкойского района

	№ п/п
	Наименование
	шт

	1.
	Стул
	1

	2.
	Стул
	1

	3.
	Стул
	1

	4.
	Стул
	1

	5.
	Стул
	1

	6.
	Шкаф
	1

	7.
	Шкаф
	1

	8.
	Шкаф
	1

	9.
	Стол
	1

	10.
	Стол
	1

	11.
	Стол
	1

	12.
	Стол
	1

	13.
	Стол
	1

	14.
	Стол
	1

	15.
	Стол
	1

	16.
	Стол
	1

	17.
	Стол
	1

	18.
	Стол
	1

	19.
	Стол
	1

	20.
	Стол
	1

	21.
	Стол
	1

	22.
	Стол
	1

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Районная централизованная клубная система» отдела культуры, межнациональных отношений и религий администрации  Джанкойского района

	1.
	Краска водоэмульсионная (12 кг)
	7

	2.
	Краска ПФ-266 (2,8 кг)
	10

	3.
	Краска ПФ-115 (2,7 кг)
	5

	4.
	Шпатлевка (25 кг)
	10

	5.
	Шпатлевка (30 кг)
	10

	6.
	Цемент серый (25 кг)
	10

	7.
	Дверь глухая
	2

	8.
	Дверная коробка
	2

	9.
	Наличники
	2

	10.
	Ручка дверная
	2

	11.
	Дверные петли
	2

	12.
	Сливной кран
	1

	13.
	Лампочка Эра
	5

	14.
	Лампочка 26ВТ
	5

	15.
	Лампочка 7ВТ
	2

	16.
	Лампочка LED 10,5
	2

	17.
	Лампочка LED 12,5
	2

	18.
	Лампочка LED 8,5
	2

	19.
	Лампочка Эра 10w
	2

	20.
	Замок навесной 60 мм
	5

	21.
	Замок врезной «Самара»
	1

	22.
	Замок накладной
	3

	23.
	Замок врезной 3 ригеля
	1

	24.
	Чистящий порошок «Чистин»
	10

	25.
	Белизна
	10

	26.
	Чистящее для стекол
	4

	27.
	Доместос
	3

	28.
	Жидкие гвозди
	3

	29.
	Перчатки резиновые
	10

	30.
	Уайт-спирит
	3

	31.
	Саморез
	575

	32.
	Замок врезной 3 ригеля
	8

	33.
	Провод ПВС 4*1,5
	100

	34.
	Кабель ВВГ
	25

	35.
	Пластиковая скоба упаковка 50шт.
	2

	36.
	Лампа люминесцентная 36/54
	25

	37.
	Лампа люминесцентная 18/54
	2

	38.
	Гофротрубка
	50

	39.
	Кисть флейц
	2

_________________